拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当機構は、本年より、訪日プロモーション事業の実施主体として、インバウンドの拡大に向けた中核的役

割を担わせていただくこととなりました。この大きな変革の時を迎えるに当たり、当機構では、４月１日より、本部組

織を再編するとともに、役員体制の変更を行いましたので、お知らせいたします。

新体制のもと、「2020年に訪日外国人旅行者数 2000万人」を達成するという政府目標の実現に向けて、引き

続き、戦略的なプロモーション活動に役職員一丸となって取り組んでまいります。

関係者の皆様には、引き続きご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。            敬 具

平成 27年 4月

                      日本政府観光局（ＪＮＴＯ）（独立行政法人国際観光振興機構） 役員一同

理 事 長

総括理事（全体総括・経営管理部担当）

理   事（インバウンド戦略部担当）

理   事（海外プロモーション部・コンベンション誘致部担当）

監   事（常勤）

監   事（非常勤）

松山 良一

加藤 隆司

山崎 道徳

小堀 守   （新任）

久松 完

大塚 美智子（新任）

……………………………………………………………………………………………………………….....

日本政府観光局（ＪＮＴＯ）本部

100-0006 東京都千代田区有楽町 2-10-1 東京交通会館 10階

役員秘書 TEL：03-3216-2903 FAX：03-3214-7680

経営管理部 TEL：03-3216-1905 FAX：03-3214-7680

   総務・広報グループ、経営計画グループ、人事グループ

   財務グループ

インバウンド戦略部 TEL：03-3216-1901 FAX：03-3214-7680

   誘致戦略グループ、受入対策グループ、会員サービスグループ

   調査・コンサルティンググループ

海外プロモーション部 TEL：03-3216-1902 FAX：03-3216-1846

   事業統括グループ、市場横断グループ、東アジアグループ、東南アジアグループ、欧米豪グループ

   情報戦略室

コンベンション誘致部 TEL：03-3216-2905 FAX：03-3216-1978

   市場戦略グループ、誘致推進グループ

監査室 TEL：03-3216-1905 FAX：03-3214-7680